
Abstrakt 

Tato bakalářské práce se zabývá marketingovou analýzou výstavy „HOW CAN I HELP YOU?“ 

Krištofa Kintery v Centru současného umění DOX se zaměřením na studenty. Práce se zaměřuje 

na studenty, jelikož jsou jednou z hlavních cílových skupin. Cílem práce je zjistit, co ovlivní 

studenty při výběru výstavy, dále pak jaké informační kanály využívá při výběru výstavy a také 

jakou roli hraje pro studenta atraktivita umělce. Celá práce je rozdělena na 2 části – teoretickou a 

praktickou. Teoretická část se zabývá vývojem muzea umění, art marketingem, Centrem 

současného umění DOX, Krištofem Kinterou a samotnou výstavou. Praktická část obsahuje 

výzkum, který je rozdělený do tří částí – polostrukturovaných rozhovorů, analýzy komunikačních 

aktivit a dotazníkového šetření. Závěrečná diskuze obsahuje zhodnocení výsledků a navrhovaná 

doporučení.  

 

 


